
    

2018 年 9 月吉日 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記 5 社合同で各社、数多くの取扱ワインの中から厳選した品目を集め、試飲会を実施致すこととなりました。     

ご多用のこととは存じますが貴社のご来場をお待ちしております。 

尚、お手数ですが、下記の参加申込書にご記入の上、ファックスにてご返送頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
出展企業 ； 株式会社  アルトリヴェッロ /株式会社  ヴァンパッシオン  

株式会社  ヴィーノ フェリーチェ /  株式会社 WINE CONCERTO By VIN PASSION 
株式会社 kp オーチャード 
（順不同） 

        約 40 アイテム 
 

                                                        

  
日 時 ： 2018 年 9 月 26 日 （水） 

第一部：14：00〜17：30 （17：00 最終入場） 
第二部：21：30〜25：00 （24：00 最終入場） 
場 所 ： オフィス・ド・ワイングロッサリー 

 
京都市下京区四条通堀川上ル⻄側 観タワーハウス １Ｆ 

 
【TEL】075-801-0503 / 【FAX】075-841-3039 
 

※ 会の性格上、お車、バイクでのご来場はお断りさせていただきます。  
※ ご来場は一店舗、二名様まででお願いいたします。 
※ 試飲アイテムには限りがございます。なくなり次第、終了いたします。ご了承ください。 
※ お取引のないお客様もお気軽にお越しください。 

お手数ですが、ご来場のお客様は下記ご記入の上 FAX いただきますようお願い致します。 

9 月 26 日（水） 5 社合同 ワイン 試飲商談会    ご返信先 FAX: 075-841-3039 

□第一部                    □第二部            
貴店名：                                                                                
御来場者名及びワイン仕入ご担当者様：     
御住所：                       
ＴＥＬ：                ＦＡＸ： 

㈱ワイングロッサリー 


